CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

(Dùng cho kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023)
______________________________

Kính gửi: Hội đồng thăng hạng CDNN viên chức huyện Sa Thầy năm 2023.

Tên tôi là:  .....................................................................................................

Ngày sinh:  ....................................................................................................

Chức vụ, đơn vị công tác:  ............................................................................

 .......................................................................................................................

Số báo danh:  .................................................................................................

Sau khi nhận được thông báo kết quả chấm điểm kỳ thi thăng hạng chức

danh nghề nghề nghiệp viên chức hành chính từ cán sự lên chuyên viên đối với

viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Sa Thầy năm 2023 tại

Thông báo số 03/TB-HĐTHVC ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng thi

thăng hạng CDNN viên chức huyện Sa Thầy, cụ thể như sau:

1. Phần thi Kiến thức chung:  ................. câu trả lời đúng;

2. Phần thi Tin học:  ................... câu trả lời đúng;

3. Phần thi Nghiệp vụ chuyên ngành:  .................. điểm;

Với kết quả như trên, tôi làm đơn đề nghị Hội đồng thi thăng hạng CDNN

viên chức huyện Sa Thầy xem xét phúc khảo kết quả thi đối với:

1. Phần thi Kiến thức chung:  ..................................................................

2. Phần thi Tin học:  ................................................................................

3. Phần thi Nghiệp vụ chuyên ngành:  ....................................................

 (Viên chức dự thi đề nghị phúc khảo kết quả phần thi nào thì đơn đề nghị

phần phúc khảo phần đó)./.

 Sa Thầy, ngày     tháng   năm 2023

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

		2023-11-14T21:35:58+0700

		2023-11-14T21:35:27+0700